

# VISTULA GROUP

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
ZA OKRES 3 KWARTAŁU 2009 ROKU  
PRZYGOTOWANE ZGODNIE Z MSSF PRZYJĘTYMI  
PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ**

**Kraków, 3 listopad 2009**

# SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

## Za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2009 roku

<b>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ</b>	<b>stan na 09-09-30/ koniec kwartału 2009</b>	<b>stan na 09-06-30/ koniec poprzedniego kwartału 2009</b>	<b>stan na 08-12-31/ koniec poprzedniego roku 2008</b>	<b>stan na 08-09-30/ koniec kwartału 2008</b>	<b>stan na 08-06-30/ koniec poprzedniego kwartału 2008</b>
<b>Aktywa</b>					
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>464 772</b>	<b>466 829</b>	<b>506 565</b>	<b>558 439</b>	<b>553 955</b>
Wartość firmy	244 133	244 133	243 890	315 811	315 811
Inne wartości niematerialne	120 818	121 298	119 542	97 542	97 671
Rzeczowe aktywa trwałe	81 739	83 171	127 850	131 871	126 629
Nieruchomości inwestycyjne	874	874	874	-	-
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-	-
Należności długoterminowe	582	2 130	185	252	252
Udziały i akcje	303	310	302	275	279
Inne inwestycje długoterminowe	4	4	4	4	4
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16 257	14 848	10 906	9 565	9 752
Pozostałe aktywa trwałe	62	61	3 012	3 119	3 557
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>188 164</b>	<b>199 677</b>	<b>299 269</b>	<b>354 018</b>	<b>311 970</b>
Zapasy	152 920	153 267	220 794	233 322	216 886
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	24 096	28 350	46 399	45 209	46 530
Udzielone pożyczki krótkoterminowe	248	388	410	335	367
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9 876	16 086	26 602	69 926	42 336
Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	1 033	-	-
Pozostałe aktywa obrotowe	1 024	1 586	4 031	5 226	5 851
<b>Aktywa razem</b>	<b>652 936</b>	<b>666 506</b>	<b>805 834</b>	<b>912 457</b>	<b>865 925</b>
<b>Pasywa</b>					
<b>Kapitał własny przypisany do podmiotu dominującego</b>	<b>257 621</b>	<b>247 942</b>	<b>241 948</b>	<b>354 170</b>	<b>323 095</b>
Kapitał podstawowy	22 892	22 892	22 892	18 275	18 275
Kapitał z aktualizacji wyceny	3 908	3 908	3 908	4 014	4 014
Pozostałe kapitały	6 350	5 293	3 178	49 176	2 958
Zyski zatrzymane	224 471	215 849	211 970	282 705	297 848
<b>Kapitały mniejszościowe</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>25 816</b>	<b>24 658</b>
<b>Kapitał własny razem</b>	<b>257 621</b>	<b>247 942</b>	<b>241 948</b>	<b>379 986</b>	<b>347 753</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>	<b>208 375</b>	<b>16 011</b>	<b>42 619</b>	<b>48 650</b>	<b>49 761</b>
Zobowiązania z tytułu zakupu środków trwałych	5	10	19	23	27
Kaucje	81	81	81	81	81
Zobowiązania z tytułu leasingu	2 722	3 271	23 164	24 648	25 241
Kredyty i pożyczki długoterminowe	205 567	12 649	19 355	23 898	24 412

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 214	1 198	1 330	862	1 440
Rezerwy długoterminowe	16 972	635	772	878	869
<b>Zobowiązania i rezerwy długoterminowe razem</b>	<b>226 561</b>	<b>17 844</b>	<b>44 721</b>	<b>50 390</b>	<b>52 070</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>135 640</b>	<b>333 999</b>	<b>425 357</b>	<b>474 503</b>	<b>458 985</b>
Zobowiązania z tytułu leasingu	2 291	2 789	6 612	7 502	6 816
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	46 640	49 301	108 508	102 300	100 217
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	29 658	279 858	307 586	358 271	345 755
Krótkoterminowa część kredytów i pożyczek długoterminowych	57 051	2 051	2 651	6 430	6 197
Rezerwy krótkoterminowe	33 114	66 721	93 808	7 578	7 117
<b>Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe razem</b>	<b>168 754</b>	<b>400 720</b>	<b>519 165</b>	<b>482 081</b>	<b>466 102</b>
<b>Zobowiązania i rezerwy razem</b>	<b>395 315</b>	<b>418 564</b>	<b>563 886</b>	<b>532 471</b>	<b>518 172</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>652 936</b>	<b>666 506</b>	<b>805 834</b>	<b>912 457</b>	<b>865 925</b>
Wartość księgowa	257 621	247 942	241 948	379 986	347 753
Liczba akcji	103 303 932	103 303 932	103 303 932	80 222 190	80 222 190
Wartość księgowa na jedną akcję	2,49	2,40	2,34	4,74	4,33
Rozwodniona liczba akcji	120 928 355	120 928 355	107 243 932	84 162 190	84 162 190
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	2,13	2,05	2,26	4,51	4,13

<b>SKONSOLIDOWANE POZYCJE POZABILANSOWE</b>	<b>stan na 09-09-30/ koniec kwartału 2009</b>	<b>stan na 09-06-30/ koniec poprzedniego kwartału 2009</b>	<b>stan na 08-12-31/ koniec poprzedniego roku 2008</b>	<b>stan na 08-09-30/ koniec kwartału 2008</b>	<b>stan na 08-06-30/ koniec poprzedniego kwartału 2008</b>
- weksle własne będące zabezpieczeniem otrzymanych gwarancji z tytułu wynajmu lokali sklepowych	13 175	9 937	14 274	14 528	14 394
- weksle własne będące zabezpieczeniem zobowiązań leasingowych	195	222	282	17 634	18 286
- weksle własne będące zabezpieczeniem udzielonych poręczeń spółce zależnej	-	-	-	102 854	102 854
<b>Pozycje pozabilansowe razem</b>	<b>13 370</b>	<b>10 159</b>	<b>14 556</b>	<b>135 016</b>	<b>135 534</b>

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	<b>3 kwartał / 2009 okres od 09-07-01 do 09-09-30</b>	<b>3 kwartały / 2009 okres od 09-01-01 do 09-09-30</b>	<b>3 kwartał / 2008 okres od 08-07-01 do 08-09-30</b>	<b>3 kwartały / 2008 okres od 08-01-01 do 08-09-30</b>
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>84 209</b>	<b>304 156</b>	<b>133 718</b>	<b>340 465</b>
Koszt własny sprzedaży	39 951	154 711	69 101	161 239
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	44 258	149 445	64 617	179 226
Pozostałe przychody operacyjne	18 328	50 298	622	983
Zysk ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	471	1 302	14	1 245
Koszty sprzedaży	35 294	124 261	51 222	136 895
Koszty ogólnego zarządu	10 988	37 074	18 420	44 118

Pozostałe koszty operacyjne	1 210	10 136	1 355	5 859
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	15 565	29 574	- 5 744	- 5 418
Przychody finansowe	80	590	814	3 681
Zysk ze sprzedaży spółki zależnej	-	-	-	3 322
Koszty finansowe	8 418	25 866	10 427	15 533
Zysk (strata) brutto	7 227	4 298	- 15 357	- 13 948
Podatek dochodowy	- 1 394	- 5 340	- 1 373	- 389
<b>Zysk (strata) roku obrotowego</b>	<b>8 621</b>	<b>9 638</b>	<b>- 13 984</b>	<b>- 13 559</b>
Przypisany do podmiotu dominującego	8 621	9 638	- 15 142	- 14 568
Przypisany do kapitałów mniejszości	-	-	1 158	1 009
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	103 303 932	103 303 932	80 222 190	80 222 190
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	120 928 355	107 344 184	84 162 190	84 162 190
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą				
- podstawowy	0,08	0,09	- 0,17	- 0,17
- rozwodniony	0,07	0,09	- 0,17	- 0,16

<b>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW</b>	<b>3 kwartał / 2009 okres od 09-07-01 do 09-09-30</b>	<b>3 kwartały / 2009 okres od 09-01-01 do 09-09-30</b>	<b>3 kwartał / 2008 okres od 08-07-01 do 08-09-30</b>	<b>3 kwartały / 2008 okres od 08-01-01 do 08-09-30</b>
<b>Zysk netto roku obrotowego</b>	<b>8 621</b>	<b>9 638</b>	<b>- 13 984</b>	<b>- 13 559</b>
Inne całkowite dochody, w tym				
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży				
Pod. dochodowy związany z pozycji prezent. w innych całk. dochodach				
<b>Zysk netto roku obrotowego</b>	<b>8 621</b>	<b>9 638</b>	<b>- 13 984</b>	<b>- 13 559</b>

<b>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>w tys. zł</b>						
	<b>Kapitał podstawowy</b>	<b>Kapitał z aktualizacji wyceny</b>	<b>Kapitał rezerwowowy</b>	<b>Zyski zatrzymane</b>	<b>Kapitał własny przypisany do podmiotu dominującego</b>	<b>Kapitał mniejszościowy</b>	<b>Kapitał własny razem</b>
<b>3 kwartał / 2008 okres od 08-07-01 do 08-09-30</b>							
Saldo na 01.07.2008	18 275	4 014	2 958	297 848	323 095		323 095
Korekta konsolidacyjna				- 1	- 1		- 1
Objęcie udziałów						24 658	24 658
Zysk (strata) netto za rok obrotowy				- 15 142	- 15 142	1 158	- 13 984
Wycena programu opcyjnego			493		493		493
Emisja akcji			45 725		45 725		45 725
<b>Saldo na 30.09.2008</b>	<b>18 275</b>	<b>4 014</b>	<b>49 176</b>	<b>282 705</b>	<b>354 170</b>	<b>25 816</b>	<b>379 986</b>
<b>3 kwartały / 2008 okres od 08-01-01 do 08-09-30</b>							
Saldo na 01.01.2008	18 275	4 014	1 972	297 334	321 595	0	321 595

Korekta konsolidacyjna				- 61	- 61		- 61
Objęcie udziałów						24 807	24 807
Zysk (strata) netto za rok obrotowy				- 14 568	- 14 568	1 009	- 13 559
Wycena programu opcyjnego			1 479		1 479		1 479
Emisja akcji			45 725		45 725		45 725
<b>Saldo na 30.09.2008</b>	<b>18 275</b>	<b>4 014</b>	<b>49 176</b>	<b>282 705</b>	<b>354 170</b>	<b>25 816</b>	<b>379 986</b>
<b>Rok 2008 / Zmiany w kapitale własnym za okres od 08-01-01 do 08-12-31</b>							
Saldo na 01.01.2008	18 275	4 014	1 972	297 334	321 595		321 595
Korekta konsolidacyjna – włączenie podmiotów powiązanych do konsolidacji	-	-	- 4 145	- 225	- 4 370	-	- 4 370
Zmiana wyceny znaku towarowego W. Kruk pomiędzy dniami kolejnych nabyć przypadająca na nabywane akcje	-	-	3 379	-	3 379	-	3 379
Sprzedaż środków trwałych	-	- 107	-	107	-	-	
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-	-	-	- 159 456	- 159 456	-	- 159 456
Wycena programu opcyjnego	-	-	1 972	-	1 972	-	1 972
Emisja akcji	4 617	-	-	74 209	78 826	-	78 826
<b>Saldo na 31.12.2008</b>	<b>22 892</b>	<b>3 908</b>	<b>3 178</b>	<b>211 970</b>	<b>241 948</b>	<b>-</b>	<b>241 948</b>
<b>3 kwartał/ 2009 okres od 09-07-01 do 09-09-30</b>							
<b>Saldo na 01.07.2009</b>	<b>22 892</b>	<b>3 908</b>	<b>5 293</b>	<b>215 849</b>	<b>247 942</b>	<b>-</b>	<b>247 942</b>
Korekta konsolidacyjna – wyłączenie podmiotu powiązanego z konsolidacji							
Zysk (strata) netto za rok obrotowy				8 621	8 621		8 621
Wycena programu opcyjnego			1 057		1 057		1 057
<b>Saldo na 30.09.2009</b>	<b>22 892</b>	<b>3 908</b>	<b>6 350</b>	<b>224 471</b>	<b>257 621</b>	<b>-</b>	<b>257 621</b>
<b>3 kwartały / 2009 okres od 09-01-01 do 09-09-30</b>							
Saldo na 01.01.2009	22 892	3 908	3 178	211 970	241 948	-	241 948
Korekta konsolidacyjna – wyłączenie podmiotu powiązanego z konsolidacji	-	-	-	2 862	2 862	-	2 862
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-	-	-	9 638	9 638	-	9 638
Wycena programu opcyjnego	-	-	3 172	-	3 172	-	3 172
<b>Saldo na 30.09.2009</b>	<b>22 892</b>	<b>3 908</b>	<b>6 350</b>	<b>224 471</b>	<b>257 621</b>	<b>-</b>	<b>257 621</b>

<b>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>	<b>3 kwartał / 2009 okres od 09-07-01 do 09-09-30</b>	<b>3 kwartały / 2009 okres od 09-01-01 do 09-09-30</b>	<b>3 kwartał / 2008 okres od 08-07-01 do 08-09-30</b>	<b>3 kwartały / 2008 okres od 08-01-01 do 08-09-30</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
Zysk (strata) netto	8 621	9 638	- 13 984	- 13 559
Korekty:				
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych				
Amortyzacja	4 251	13 227	4 616	10 861
Utrata wartości środków trwałych				
Utrata wartości firmy				
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej				
Odpis ujemnej wartości firmy w rachunek zysków i strat za rok bieżący				
Zyski (straty) z wyceny instrumentów pochodnych				
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-	363	313
Zysk (strata) na inwestycjach	- 191	- 1 022	- 100	- 2 138
Koszty z tytułu odsetek	5 929	17 117	8 344	11 134
Zmiana stanu rezerw	- 17 254	- 44 610	258	- 1 226
Zmiana stanu zapasów	346	67 873	- 16 436	- 102 528
Zmiana stanu należności	4 014	21 108	10 178	- 10 132
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 1 717	- 44 497	- 28 597	12 698
Inne korekty (korekta wyniku lat ubiegłych, odpis środków trwałych, otrzymane dywidendy i odsetki)	1 133	- 12 981	26 188	70 004
Środki pieniężne wygenerowane w działalności operacyjnej	5 132	25 853	- 9 170	- 24 573
Podatek dochodowy zapłacony	-	- 1 996	- 1 910	- 10 381
Odsetki zapłacone	- 5 929	- 17 117	- 8 344	- 11 134
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>- 797</b>	<b>6 740</b>	<b>- 19 424</b>	<b>- 46 088</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
Otrzymane odsetki	10	41	219	781
Dywidendy otrzymane od jednostek zależnych				
Dywidendy otrzymane z tytułu inwestycji dostępnych do sprzedaży				
Wpływy ze sprzedaży inwestycji przeznaczonych do obrotu		86		130
Wpływy ze sprzedaży inwestycji dostępnych do sprzedaży				
Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych				
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych				
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	752	3 272	4 728	31 475
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych				
Wpływy z tytułu udzielonych pożyczek				
Wpływy z tytułu spłaty transakcji skarbowych				63
Nabycie inwestycji przeznaczonych do obrotu				

Nabycie inwestycji dostępnych do sprzedaży				
Nabycie jednostki zależnej			4	- 300 726
Nabycie wartości niematerialnych	- 60	- 3 570	- 2 141	- 2 219
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	- 3 143	- 11 960	- 11 654	- 27 906
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych				
Nabycie aktywów finansowych w jednostkach zależnych				
Nabycie aktywów finansowych w pozostałych jednostkach				
Wydatki z tytułu udzielonych pożyczek				
Rozliczenie transakcji skarbowych				- 322
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>- 2 441</b>	<b>- 12 131</b>	<b>- 8 844</b>	<b>- 298 724</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			45 724	45 724
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	131	9 952	14 674	315 678
Wpływ środków pieniężnych W.Kruk				2 738
Inne wpływy finansowe			3	21
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
Spląty kredytów i pożyczek	- 2 413	- 18 967	- 2 492	- 4 046
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	- 690	- 2 320	- 2 517	- 9 291
Pozostałe wydatki finansowe			466	
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>- 2 972</b>	<b>- 11 335</b>	<b>55 858</b>	<b>350 824</b>
<b>Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych</b>	<b>- 6 210</b>	<b>- 16 726</b>	<b>27 590</b>	<b>6 012</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>	<b>16 086</b>	<b>26 602</b>	<b>42 336</b>	<b>63 914</b>
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	2	5	71	84
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>	<b>9 876</b>	<b>9 876</b>	<b>69 926</b>	<b>69 926</b>

**Grzegorz Pilch**

**Aldona Sobierajewicz**

**Mateusz Żmijewski**

.....  
Prezes Zarządu

.....  
Wiceprezes Zarządu

.....  
Wiceprezes Zarządu

**Kraków, dnia 3 listopada 2009 roku**

# JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

## Za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2009 roku

<b>SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ</b>	<b>stan na 09-09-30/ koniec kwartału 2009</b>	<b>stan na 09-06-30/ koniec poprzedniego kwartału 2009</b>	<b>stan na 08-12-31/ koniec poprzedniego roku 2008</b>	<b>stan na 08-09-30/ koniec kwartału 2008</b>	<b>stan na 08-06-30/ koniec poprzedniego kwartału 2008</b>
<b>Aktywa</b>					
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>460 768</b>	<b>462 247</b>	<b>459 275</b>	<b>491 075</b>	<b>485 549</b>
Wartość firmy	242 591	242 591	242 348	60 697	60 697
Inne wartości niematerialne	120 643	121 132	118 795	36 461	36 627
Rzeczowe aktywa trwałe	63 635	64 484	69 846	41 713	42 602
Nieruchomości inwestycyjne	9 762	9 841	10 000	11 788	11 859
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-	-
Należności długoterminowe	582	2 130	186	-	-
Udziały i akcje	6 988	6 994	6 986	332 173	325 177
Inne inwestycje długoterminowe	4	4	4	4	4
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16 563	15 071	11 035	8 073	8 308
Pozostałe aktywa trwałe	-	-	75	166	275
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>171 748</b>	<b>186 588</b>	<b>222 141</b>	<b>195 467</b>	<b>172 053</b>
Zapasy	137 006	140 231	156 712	79 753	83 661
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	25 597	30 208	43 765	50 515	50 240
Udzielone pożyczki krótkoterminowe	248	388	410	335	367
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	8 285	14 692	19 744	63 837	36 173
Inne aktywa krótkoterminowe	-	-	86	-	-
Pozostałe aktywa obrotowe	612	1 069	1 424	1 027	1 612
<b>Aktywa razem</b>	<b>632 516</b>	<b>648 835</b>	<b>681 416</b>	<b>686 542</b>	<b>657 602</b>
<b>Pasywa</b>					
<b>Kapitał własny przypisany do podmiotu dominującego</b>	<b>252 540</b>	<b>243 249</b>	<b>225 353</b>	<b>323 204</b>	<b>286 972</b>
Kapitał podstawowy	22 892	22 892	22 892	18 275	18 275
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej – Kapitał zapasowy	191 230	191 230	345 019	270 704	270 704
Kapitał z aktualizacji wyceny	3 908	3 908	3 908	4 014	4 014
Pozostałe kapitały	10 495	9 438	7 323	49 176	2 958
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych	-	-	- 2 107	- 2 107	- 2 107
Wynik finansowy	24 015	15 781	- 151 682	- 16 858	- 6 872
<b>Kapitał własny razem</b>	<b>252 540</b>	<b>243 249</b>	<b>225 353</b>	<b>323 204</b>	<b>286 972</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe razem, w tym:</b>	<b>208 158</b>	<b>15 794</b>	<b>18 159</b>	<b>19 335</b>	<b>20 776</b>
Zobowiązania z tytułu zakupu środków trwałych	5	10	19	23	27
Zobowiązania z tytułu leasingu	2 586	3 135	4 465	5 124	6 048
Kredyty i pożyczki długoterminowe	205 567	12 649	13 675	14 188	14 701



Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 214	1 198	1 330	335	884
Rezerwy długoterminowe	16 459	126	126	49	49
<b>Zobowiązania i rezerwy długoterminowe razem</b>	<b>225 831</b>	<b>17 118</b>	<b>19 615</b>	<b>19 719</b>	<b>21 709</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>121 257</b>	<b>321 966</b>	<b>344 323</b>	<b>339 541</b>	<b>344 976</b>
Zobowiązania z tytułu leasingu	2 232	2 704	2 943	3 120	3 257
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	38 977	45 415	61 543	35 939	41 237
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	22 997	271 796	277 786	298 431	298 431
Krótkoterminowa część kredytów i pożyczek długoterminowych	57 051	2 051	2 051	2 051	2 051
Rezerwy krótkoterminowe	32 888	66 502	92 125	4 078	3 945
<b>Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe razem</b>	<b>154 145</b>	<b>388 468</b>	<b>436 448</b>	<b>343 619</b>	<b>348 921</b>
<b>Zobowiązania i rezerwy razem</b>	<b>379 976</b>	<b>405 586</b>	<b>456 063</b>	<b>363 338</b>	<b>370 630</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>632 516</b>	<b>648 835</b>	<b>681 416</b>	<b>686 542</b>	<b>657 602</b>
Wartość księgowa	252 540	243 249	225 353	323 204	286 972
Liczba akcji	103 303 932	103 303 932	103 303 932	80 222 190	80 222 190
Wartość księgowa na jedną akcję	2,44	2,35	2,18	4,03	3,58
Rozwodniona liczba akcji	120 928 355	120 928 355	107 243 932	84 162 190	84 162 190
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	2,09	2,01	2,10	3,84	3,41

<b>POZYCJE POZABILANSOWE</b>	<b>stan na 09-09-30/ koniec kwartału 2009</b>	<b>stan na 09-06-30/ koniec poprzedniego kwartału 2009</b>	<b>stan na 08-12-31/ koniec poprzedniego roku 2008</b>	<b>stan na 08-09-30/ koniec kwartału 2008</b>	<b>stan na 08-06-30/ koniec poprzedniego kwartału 2008</b>
- weksle własne będące zabezpieczeniem otrzymanych gwarancji z tytułu wynajmu lokali sklepowych	12 561	9 282	13 245	8 170	8 251
- weksle własne będące zabezpieczeniem zobowiązań leasingowych					
- weksle własne będące zabezpieczeniem udzielonych poręczeń spółce zależnej				102 854	102 854
<b>Pozycje pozabilansowe razem</b>	<b>12 561</b>	<b>9 282</b>	<b>13 245</b>	<b>111 024</b>	<b>111 105</b>

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	<b>3 kwartał / 2009 okres od 09-07-01 do 09-09-30</b>	<b>3 kwartały / 2009 okres od 09-01-01 do 09-09-30</b>	<b>3 kwartał / 2008 okres od 08-07-01 do 08-09-30</b>	<b>3 kwartały / 2008 okres od 08-01-01 do 08-09-30</b>
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>73 736</b>	<b>241 256</b>	<b>53 533</b>	<b>174 881</b>
Koszt własny sprzedaży	35 996	119 250	28 780	87 897
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	37 740	122 006	24 753	86 984
Pozostałe przychody operacyjne	17 901	46 975	460	668
Zysk ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	464	1 289	- 6	1 078
Koszty sprzedaży	30 491	90 713	18 648	65 191

Koszty ogólnego zarządu	9 737	30 864	9 757	26 567
Pozostałe koszty operacyjne	885	9 042	1 047	4 148
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	14 992	39 651	- 4 245	- 7 176
Przychody finansowe	77	254	382	1 056
Koszty finansowe	8 310	21 533	8 376	11 878
Zysk (strata) brutto	6 759	18 372	- 12 239	- 17 998
Podatek dochodowy	- 1 475	- 5 643	- 2 253	- 1 140
<b>Zysk (strata) roku obrotowego</b>	<b>8 234</b>	<b>24 015</b>	<b>- 9 986</b>	<b>- 16 858</b>
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	103 303 932	103 303 932	80 222 190	80 222 190
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	120 928 355	107 344 184	80 162 190	80 162 190
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą				
- podstawowy	0,08	0,23	- 0,12	- 0,21
- rozwodniony	0,07	0,22	- 0,12	- 0,20

<b>SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW</b>	<b>3 kwartał / 2009 okres od 09-07-01 do 09-09-30</b>	<b>3 kwartały / 2009 okres od 09-01-01 do 09-09-30</b>	<b>3 kwartał / 2008 okres od 08-07-01 do 08-09-30</b>	<b>3 kwartały / 2008 okres od 08-01-01 do 08-09-30</b>
<b>Zysk netto roku obrotowego</b>	<b>8 234</b>	<b>24 015</b>	<b>- 9 986</b>	<b>- 16 858</b>
Inne całkowite dochody, w tym				
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży				
Pod. dochodowy związany z pozycji prezent. w innych całk. dochodach				
<b>Zysk netto roku obrotowego</b>	<b>8 234</b>	<b>24 015</b>	<b>- 9 986</b>	<b>- 16 858</b>

<b>SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>w tys. zł</b>					
	<b>Kapitał podstawowy</b>	<b>Kapitał zapasowy</b>	<b>Kapitał z aktualizacji wyceny</b>	<b>Kapitał rezerwowy</b>	<b>Zyski zatrzymane</b>	<b>Kapitał własny razem</b>
<b>3 kwartał/ 2008 okres od 2008-07-01 do 2008-09-30</b>						
Saldo na 01.07.2008	18 275	270 703	4 014	2 958	- 8 978	286 972
Sprzedaż środków trwałych						
Podział zysku netto						
Zysk (Strata) netto za rok obrotowy					- 9 986	- 9 986
Wycena programu opcyjnego				493		493
Emisja akcji				45 725		45 725
<b>Saldo na 30.09.2008</b>	<b>18 275</b>	<b>270 703</b>	<b>4 014</b>	<b>49 176</b>	<b>- 18 964</b>	<b>323 204</b>
<b>3 kwartały/ 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-09-30</b>						
Saldo na 01.01.2008	18 275	249 162	4 014	1 972	19 435	292 858
Sprzedaż środków trwałych						
Podział zysku netto		21 541			- 21 541	
Zysk (Strata) netto za rok obrotowy					- 16 858	- 16 858
Wycena programu opcyjnego				1 479		1 479

Emisja akcji				45 725		45 725
<b>Saldo na 30.09.2008</b>	<b>18 275</b>	<b>270 703</b>	<b>4 014</b>	<b>49 176</b>	<b>- 18 964</b>	<b>323 204</b>
<b>2008 rok / Zmiany w kapitale własnym za okres od 08-01-01 do 08-12-31</b>						
Saldo na 01.01.2008	18 275	249 162	4 014	1 972	19 435	292 858
Zmiana wyceny znaku towarowego W. Kruk pomiędzy dniami nabywania przypadająca na dane akcje	-	-	-	3 379	-	3 379
Sprzedaż środków trwałych	-	107	- 107	-	-	-
Podział zysku netto	-	21 541	-	-	- 21 541	-
Całkowite dochody za okres	-	-	-	-	- 151 682	- 151 682
Wycena programu opcyjnego	-	-	-	1 972	-	1 972
Emisja akcji	4 617	74 209	-	-	-	78 826
<b>Saldo na 31.12.2008</b>	<b>22 892</b>	<b>345 019</b>	<b>3 908</b>	<b>7 323</b>	<b>- 153 789</b>	<b>225 353</b>
<b>3 kwartał/2009 okres od 2009-07-01 do 2009-09-30</b>						
Saldo na 01.07.2009	22 892	191 230	3 908	9 438	15 781	243 249
Sprzedaż środków trwałych						
Podział zysku netto						
Zysk (Strata) netto za rok obrotowy					8 234	8 234
Wycena programu opcyjnego				1 057		1 057
Emisja akcji						
<b>Saldo na 30.09.2009</b>	<b>22 892</b>	<b>191 230</b>	<b>3 908</b>	<b>10 495</b>	<b>24 015</b>	<b>252 540</b>
<b>3 kwartały/2009 okres od 2009-01-01 do 2009-09-30</b>						
Saldo na 01.01.2009	22 892	345 019	3 908	7 323	- 153 789	225 353
Sprzedaż środków trwałych	-	-	-	-	-	-
Podział zysku netto	-	- 153 789	-	-	153 789	-
Zysk (Strata) netto za rok obrotowy	-	-	-	-	24 015	24 015
Wycena programu opcyjnego	-	-	-	3 172	-	3 172
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-
<b>Saldo na 30.09.2009</b>	<b>22 892</b>	<b>191 230</b>	<b>3 908</b>	<b>10 495</b>	<b>24 015</b>	<b>252 540</b>

<b>SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>	<b>3 kwartał / 2009 okres od 09-07-01 do 09-09-30</b>	<b>3 kwartały / 2009 okres od 09-01-01 do 09-09-30</b>	<b>3 kwartał / 2008 okres od 08-07-01 do 08-09-30</b>	<b>3 kwartały / 2008 okres od 08-01-01 do 08-09-30</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
Zysk (strata) netto	8 234	24 015	- 9 986	- 16 858
Korekty:				
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych				
Amortyzacja	3 837	12 091	2 674	7 532
Utrata wartości środków trwałych				
Utrata wartości firmy				
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej				

Odpis ujemnej wartości firmy w rachunek zysków i strat za rok bieżący				
Zyski (straty) z wyceny instrumentów pochodnych				
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
Zysk (strata) na inwestycjach	- 464	- 1 289	- 165	- 1 425
Koszty z tytułu odsetek	5 787	16 673	7 428	8 837
Zmiana stanu rezerw	- 15 413	- 41 168	- 134	- 2 849
Zmiana stanu zapasów	3 226	19 706	3 908	12 981
Zmiana stanu należności	5 918	16 576	- 2 876	- 5 720
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 9 025	- 22 617	- 2 721	- 4 807
Inne korekty (korekta wyniku lat ubiegłych, odpis środków trwałych, otrzymane dywidendy i odsetki))	1 202	4 379	- 1 264	260
Środki pieniężne wygenerowane w działalności operacyjnej	3 302	28 366	- 3 136	- 2 049
Podatek dochodowy zapłacony	-	- 1 996	- 1 065	- 9 335
Odsetki zapłacone	- 5 787	- 16 673	- 7 428	- 8 837
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>- 2 485</b>	<b>9 697</b>	<b>- 11 629</b>	<b>- 20 221</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
Otrzymane odsetki	10	41	219	781
Dywidendy otrzymane od jednostek zależnych				
Dywidendy otrzymane z tytułu inwestycji dostępnych do sprzedaży				
Wpływy ze sprzedaży inwestycji przeznaczonych do obrotu		86		
Wpływy ze sprzedaży inwestycji dostępnych do sprzedaży				80
Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych				50
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych				
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	752	3 022	4 628	5 794
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych				1 800
Nabycie inwestycji przeznaczonych do obrotu				
Nabycie inwestycji dostępnych do sprzedaży				
Nabycie jednostki zależnej				
Nabycie wartości niematerialnych	- 11	- 3 533	- 2 141	- 2 219
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	- 3 129	- 10 643	- 1 059	- 8 077
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych				
Nabycie aktywów finansowych w pozostałych jednostkach				
Nabycie aktywów finansowych w jednostkach zależnych			- 6 996	- 308 166
Wydatki z tytułu udzielonych pożyczek				
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>- 2 378</b>	<b>- 11 027</b>	<b>- 5 349</b>	<b>- 309 957</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				

Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			45 724	45 724
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	131	7 047		298 430
Emisja dłużnych papierów wartościowych oraz papierów wartościowych z możliwością zamiany na akcje				
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
Spłaty kredytów i pożyczek	- 1 012	- 14 944	- 512	- 1 538
Wykup dłużnych papierów wartościowych				
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	- 663	- 2 232	- 570	- 1 661
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>- 1 544</b>	<b>- 10 129</b>	<b>44 642</b>	<b>340 955</b>
<b>Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych</b>	<b>- 6 407</b>	<b>- 11 459</b>	<b>27 664</b>	<b>10 777</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>	<b>14 692</b>	<b>19 744</b>	<b>36 173</b>	<b>53 060</b>
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	- 76	5	71	84
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>	<b>8 285</b>	<b>8 285</b>	<b>63 837</b>	<b>63 837</b>

**Grzegorz Pilch**

**Aldona Sobierajewicz**

**Mateusz Żmijewski**

.....  
Prezes Zarządu

.....  
Wiceprezes Zarządu

.....  
Wiceprezes Zarządu

**Kraków, dnia 3 listopada 2009 roku**